
Zborovská 11 150 21 Praha 5                 tel.: 257 280 951               dobisova@kr-s.cz                        www.kr-stredocesky.cz 

25.    

V Praze dne: 1. 10. 2018  

Číslo jednací: 128476/2018/KUSK 

Vyřizuje: Mgr. Simona Dobisová, l. 951 

  

 Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor zdravotnictví, v souladu s ustanovením § 47 zákona  

č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění, ve znění pozdějších předpisů,  

na základě návrhu VZP ČR 

 

v y h l a š u j e   

 

V Ý B Ě R O V É   Ř Í Z E N Í 

na uzavření smlouvy o poskytování a úhradě hrazených zdravotních služeb 

 

Rozsah hrazených zdravotních služeb v oboru – ambulantní péče:  

PRAKTICKÉ LÉKAŘSTVÍ PRO DĚTI A DOROST 

Území, pro které mají být poskytovány: MĚSTYS VŠETATY 

Lhůta, od které je třeba zajistit poskytování hrazených zdravotních služeb: 1. 1. 2019 

 

Přihlášku v rámci tohoto výběrového řízení lze písemně podat do 14. LISTOPADU 2018,  

tj. do uplynutí minimální zákonné lhůty 30 pracovních dnů ode dne vyhlášení, v obálce označené 

„VŘ“, na adresu:  

 

Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor zdravotnictví, Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

 

K přihlášce uchazeč doloží: 

 

a) rozhodnutí o oprávnění k poskytování zdravotních služeb v příslušném oboru (v případě, kdy 

oprávnění nebylo vydáno Krajským úřadem Středočeského kraje),  

 

b) záměr na zajišťování hrazených služeb v oboru zdravotní péče, který je předmětem 

výběrového řízení. 

 

 

Vyhlášeno dne 3. ŘÍJNA 2018 vyvěšením na Úřední desce Krajského úřadu Středočeského kraje, 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5. 

 

 

 

  

MUDr. Zdeňka Salcman Kučerová, MBA 

Vedoucí Odboru zdravotnictví      

(opatřeno uznávaným elektronickým podpisem) 

 

 


		2018-10-03T15:44:20+0200
	MUDr. Zdeňka Salcman Kučerová, MBA 5993874ed7631784c8dbe46936b2e4178101fd02




